Laguna); – 

Lado Esquerdo: limitando-se com terras da área nº. 11 da Sociedade de Ensino Superior Fênix 

LTDA (IESGO), e com terras da SEFAZ, medindo 49,64mts (quarenta e nove metros e sessenta 

e quatro centímetros). Perfazendo-se uma área total de 571,85m² (quinhentos e setenta e um 

metros e oitenta e cinco centímetros quadrados): Requerente: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FORMOSA-GOIÁS. 

Art. 2º  Nos termos do disposto na citada Lei nº. 8.666/93, o valor da permuta será 

fixado, previamente, em LAUDO pelo Avaliador Oficial do Município, por metro quadrado.